noanucbto: o6pbIHMHA

ﬂ'o6pb|H MNHAQ Moanucaro undposoit CcO rﬂACOBAHQ ,)ﬁ - ?,;5; %
)

AﬂeBTVl Ha AneBTnHa BuktoposHa ,D,mpeKTOp UJKOHQ? y ‘:
[ara: 2024.09.04 " H-'J“ ‘ b
BI/IKTOpOBHa 09:51:51 +04'00' N . /
000 «KomBuHaT coumanbHOro NUTaHua» s % 3
MeHro - :1‘3\_

MyHuyunansHoe obujeobpazosatensHoe yypexaerue "CpeaHss wrkona Ne83 L{m@pp&fﬂma?
14406
patioHa Bonrorpaga" Sa
4 ceHTabps 2024 r,

Bua npuema nuwu LleHa (py6.)
Bnioao Bbixog KKann
3aeTpak 101,70
MakapoHHble U3genus oTBapHbIe 150 198,6
butoukn "HexHble" 90 98,3
Coyc TomaTHbIn 30 21,2
Yawn ¢ caxapom Kapkage 200 58,9
Xneb NweHUYHbIN 50 115,4
3aetpak c 7 ao 11 net 101,70
MakapoHHble U3aenua oTBapHble 150 198,6
Butoukn "HexHele" 90 98,3
Coyc TomaTHbIn 30 21,2
Yan c caxapom kapkage 200 59,9
Xned nweHnYHbIN 50 115,4
3asTpak ¢ 11 go 17 ner 101,70
MakapoHHble n30enus oTBapHbIe 180 234,0
Butoukun "HexHble" 100 109,2
Coyc ToMaTHbIR 30 21,2
Yam c caxapom kapkane 200 59,9
Xneb nweHnYHbIA 70 161,6
3asTpak nnatHeli ¢ 11 ago 17 net 100,00
MakapoHHble M3fenus oTBapHbIe 150 198,6
YaxoxBunu ns ntuusl 80/20rp. 100 2224
Yall ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nuweHU4YHbIA 50 115,4
O6en c 7 no 11 ner 101,70
KanycTa kBaweHas 60 12:1
Cyn kapTodenbHbIiR ¢ pucom 200 82,5
YKapkoe no-gepeseHckm 150 101,0
Yan ¢ caxapom v NMMOHOM 200 62,6
Xneb neknesaHbln 60 102,5
Xneb6 nweHWYHbINA 60 138,56
Obepn ¢ 11 po 17 ner 101,70
Kanycta kBaweHas 100 20,1
Cyn kapTodentbHbIN ¢ pUucom 250 103,1
YKapkoe no-gepeBeHcKu 200 1314
Yanm c caxapomM 1 NUMOHOM 200 62,6
Xneb nekneBaHbIN 60 102,5
Xneb nweHWYHbIA 60 138,5
QO6en nnatHemt ¢ 7 go 11 net 100,00
Orypubl ceexwve (Hapeska) 60 7.5
Cyn kapTotenbHblii ¢ pucom 200 82,5
Pary n3 ntnusl 160 162,6
KomnoT ns cyxodpykros 200 139,4
Xneb nekneBaHbIn : 60 102,5
Xneb nweHWYHbIA 60 138,5
O6ep cney nutanue ¢ 12p018ner 101,70
KanycTta kBalueHas 100 20,1
Cyn kapTotenbHbIi ¢ pUCOM 250 103,1
Hapkoe no-gepeBeHcku 200 1314
Yai ¢ caxapom v NMMOHOM 200 62,6
Xneb neknesaHbIi 60 102,5

Xneb nuweHnYHbIR 60 1285



MonaHuk

MpooKk NEYEHbIN C BULLHER
KomnoT ua ceexux nnoaoe (86nok)
Monaxuk cnew nutanve ¢ 7 po 11 net
[MUpPOXKOK NEYEHBIW C BULLHEN
KomnoT 13 ceexux nnoaos (A6nok)
MonaHuk cney nutaHue ¢ 12 o 18 ner
MUpOXOK NEYEHBIN C BULLHEN
KomnoT n3 ceexux nnoaos (Aabnok)
3asTpak cneuy nutaHwe ¢ 12a018net
MakapoHHble n3genvus oTeapHbie
Butoukn "HexHble"
Coyc TomaTHbIA
Yalt ¢ caxapom kapkage
Xneb nweHWYHbIA
Byder
XOT Aor ¢ cocuckon
MMpoMOK C KanycTon
MupoxoK cAoBHLIN NeveHsbIn ¢ kapTodenem
Muuua ¢ celpom 70/25rp.
Cocucka 3aneyeHHas B Tecte 50/50rp.
Xavanypw ¢ cbIpom
Yai ¢ caxapom
Han ¢ caxapoM U NMMOHOM

TTpuaTtHoro annetural

000 «KoMBUHT CoLMansHOro AR
YNOnNHOMOYEHHbIN NPEACT ,gﬁfen"'] 5
3aB.Npon3BOACTEOM ; [

100
200

100
200

150
200

180
100
30
200
70

132
75
75
95

100
70

200

200

519,8
149,4

519,8
149,4

785,5
1494

234,0
108,2
21,2
59,9
161,6

127,
170,9
191,8
2945
2889
2410

61,4

62,6

34,00

34,42

34,42

101,70

65,00
23,00
23,00
45,00
43,00
40,00

6,00
10,00



		2024-09-04T09:51:51+0400
	Добрынина Алевтина Викторовна




