СОГЛАСОВАНО: Добрынина А.В.

ООО «Комбинат социального питания»

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"
4 сентября 2024 г.

Вид приема пищи Цена (руб.) Блюдо Выход ККалл Завтрак 101,70 Макаронные изделия отварные 150 198,6 Биточки "Нежные" 90 98,3 Соус томатный 30 21,2 Чай с сахаром каркаде 200 59,9 Хлеб пшеничный 50 115,4 Завтрак с 7 до 11 лет 101,70 Макаронные изделия отварные 150 198.6 Биточки "Нежные" 90 98.3 Соус томатный 30 21,2 Чай с сахаром каркаде 200 59.9 Хлеб пшеничный 50 115,4 Завтрак с 11 до 17 лет 101.70 Макаронные изделия отварные 180 234,0 Биточки "Нежные" 100 109,2 Соус томатный 30 21,2 Чай с сахаром каркаде 200 59.9 Хлеб пшеничный 70 161,6 Завтрак платный с 11 до 17 лет 100,00 Макаронные изделия отварные 150 198.6 Чахохбили из птицы 80/20гр. 100 222,4 Чай с сахаром 200 61,4 Хлеб пшеничный 50 115,4 Обед с 7 до 11 лет 101,70 Капуста квашеная 60 12.1 Суп картофельный с рисом 200 82,5 Жаркое по-деревенски 150 101,0 Чай с сахаром и лимоном 200 62.6 Хлеб пеклеваный 60 102.5 Хлеб пшеничный 60 138,5 Обед с 11 до 17 лет 101.70 Капуста квашеная 100 20,1 Суп картофельный с рисом 250 103.1 Жаркое по-деревенски 200 131,4 Чай с сахаром и лимоном 200 62,6 Хлеб пеклеваный 60 102,5 Хлеб пшеничный 60 138.5 Обед платный с 7 до 11 лет 100,00 Огурцы свежие (нарезка) 60 7.5 Суп картофельный с рисом 200 82.5 Рагу из птицы 160 162,6 Компот из сухофруктов 200 139,4 Хлеб пеклеваный 60 102,5 Хлеб пшеничный 60 138.5 Обед спец питание с 12до18лет 101.70 Капуста квашеная 100 20,1 Суп картофельный с рисом 250 103.1 Жаркое по-деревенски 200 131,4 Чай с сахаром и лимоном 200 62,6 Хлеб пеклеваный 60 102,5 Хлеб пшеничный 60 138.5

Полдник			34,00
Пирожок печеный с вишней	100	519,8	
Компот из свежих плодов (яблок)	200	149,4	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			34,42
Пирожок печеный с вишней	100	519,8	
Компот из свежих плодов (яблок)	200	149,4	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			34,42
Пирожок печеный с вишней	150	785,5	
Компот из свежих плодов (яблок)	200	149,4	
Завтрак спец питание с 12до18лет			101,70
Макаронные изделия отварные	180	234,0	
Биточки "Нежные"	100	109,2	
Соус томатный	30	21,2	
Чай с сахаром каркаде	200	59,9	
Хлеб пшеничный	70	161,6	
Буфет			
Хот дог с сосиской	132	127,1	65,00
Пирожок с капустой	75	170,9	23,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	23,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	45,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	43,00
Хачапури с сыром	70	241,0	40,00
Чай с сахаром	200	61,4	6,00
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	10,00

Приятного аппетита!

OFPH 1117602

ООО «Комбинат социального питания»

Уполномоченный представитель 73 «Комотия 21 сопинать и от 1 ингания» инн 7602088609 кпп 760201001

Зав.производством

3.5